PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO MENSAL DE INTERNET VIA FIBRA OPTICA, CONSUMO
MENSAL DE 19MB.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse

que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 10.966,70 (dez mil, novecentos e sessenta e seis reais e setenta centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Em atendimento ao Art. 23 da Lei 14.133, que estabelece diretrizes para obtenção de
estimativas de valores compatíveis com o mercado e checagem de economia de
escala, pondera-se sobre o parcelamento da solução referente à prestação do serviço